

Ruotsala

Ruotsalan kylä sijaitsee Kauhavan kirkosta itään päin, Mäki-Hannuksen asualueesta Heikkilään ja Ojutjärvelle saakka. Ruotsalan aktiivinen kylätoimikunta perustettiin vuonna 1987 ja se rekisteröitiin 1997 ja nimi muuttui Ruotsalan koulupiirin kyläyhdistys ry:ksi. Kylään rakennettiin jääurheilu-kaukalo 1999 EU-tuella. Kyläyhdistys aloitti monitoimihallin suunnittelun kesällä 1999, rakennuksen suunnitteli arkkitehtitoimisto Esko Kamppinen. Monitoimihalli valmistui elokuussa 2001. Kustannusarvio oli 1.95 miljoonaa markkaa, ja rahoitus saatiin EU:lta, E-P maaseutuosastolta, kunnalta ja kylän talkootyön osuus oli yli 900 tuhatta markkaa. Monitoimihallissa on liikuntasali, varasto, sosiaalityilat, iltapäivätoiminnan kerhuhuone ja keittiö. Istumapaikkoja on 180 hengelle ja kahviastio 150 hengelle.

Kylässä toimivan alakoulun rakennus valmistui vuonna 1926. Kylässä on järjestetty vuosien varrella mm Latotanssit Perälän maatilalla, urheilullisia talvipäiviä, pääsiäisvalakia, turvallinen koulutie-kampanja, kuntotempaus ja lasten näytelmäkirjoituskilpailu.



Kylän alueella on peltoja ja metsiä sekä kaunis noin 2 kilometriä pitkä Ojutjärvi jonka rannalla on kaupungin uimaranta sekä evankelis-luterilaisen seurakunnan leirikeskus. Pohjoisessa kylä rajoittuu Kauhavanjokeen.

Kylässä viihdytään, koska se on rauhallinen ja maaseutumainen, turvallinen kasvuympäristö lapsille ja siellä asuu monen ikäisiä ihmisiä. Yhdessä tekeminen on yhdistänyt eri sukupolvia

Kylässä toimii yrityksiä mm seuraavilla aloilla: puukonvalmistus, metsäurakointi, vesikourujen valmistus ja asennus, maansiirtourakointi, kuljetusliike, metallirakenteiden valmistus ja rakentaminen.



- Ruotsalan kylässä on 682 asukasta. Välimatka Kauhavan keskustaan on alle 3 kilometriä.
- Kokoontumistilana toimii Ruotsalan monitoimihalli, Ruotsalantie 103.
- Kylän tiedotuskanavana toimii postilaatikkojakelu ja Facebook.
- Kylällä on kotisivut www.ruotsala.epk.fi ja Facebook-sivut.
- Kyläkirja: Järvi Kylän kainalossa, 1989. Kirjan on kustantanut Kauhavan kaupunki ja kirjoittanut Ruotsalan kylätoimikunta.